[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 апреля 2017 года

	                                          № 60

	Об итогах перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со ст. 7 закона Ленинградской области от 26.10.2005 года № 89-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», учитывая решение общественной комиссии по жилищным вопросам, протокол от 26.04.2017 № 1:
1. Утвердить список граждан, имеющих право на внеочередное предоставление жилой площади, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 28.04.2017 года, в количестве 4 семей (4 человека) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник".
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  О.Н. Маркова
Разослано: в дело,  общественная комиссия по жилищным вопросам, газета «Кусинский вестник»

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кусинского сельского поселения

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 28.04.2017 № 60

(приложение)
Список
граждан, имеющих право на внеочередное предоставление жилой площади

на 28 апреля 2017 года.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество членов семьи
	Дата постановки на учет

	1
	Киселев Илья Андреевич
	1
	31.03.2010

	2
	Киселев Александр Андреевич
	1
	31.03.2010

	3
	Сергеенко София Сергеевна
	1
	13.09.2012

	4
	Сергеенко Иван Сергеевич
	1
	02.04.2013